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Εισαγωγή 
 

Εκκλησιαστικά Ληξιαπχικά Βιβλία 

Τν 1695 επί Ελεηνθξαηίαο (1684-1797), ν ηόηε Αξρηεπίζθνπνο Λεπθάδνο Άλζηκνο Μαξηίλνο 

είρε ζπληάμεη ηνλ πεξίθεκν ‘Κανονιζμόν ηήρ εν Λεςκάδι Οπθοδόξος Εκκληζίαρ’
1
. Ο θαλνληζκόο 

πξνέβιεπε κεηαμύ άιιωλ, εηο ηελ εππξέπεηα θαη εηο ηελ παξνπζίαζε ηωλ Κιεξηθώλ θαη πεξί ηωλ 

Εθεκεξίωλ όιωλ ηωλ λαώλ ηνπ λεζηνύ ωο ιεμηάξρωλ. Σην άξζξν 2
2
 ηνπ θαηαζηαηηθνύ ν 

Αξρηεπίζθνπνο ππνρξεώλεη ηνπο εθεκέξηνπο λα θνξνύλ ‘πάζα μελανού σπώμαηορ’. Σην δε άξζξν 

3
3
 ηνπ θαηαζηαηηθνύ ν Αξρηεπίζθνπνο ππνρξεώλεη ηνπο εθεκέξηνπο λα δηαηεξνύλ αλαιπηηθά βηβιία 

βαπηηζκάηωλ θαη γάκωλ ηνπ λανύ. 
 

1 Κ. Μαραηξά. Νανί θαη Μνλαί Λεπθάδνο, Αζήλαη 1957, ζει. 14 

2 Κ. Μαραηξά. Νανί θαη Μνλαί Λεπθάδνο, Αζήλαη 1957, ζει. 16 

Αξζ. 2-Οη Εθεκέξηνη, Ιεξείο, Ηγνύκελνη,  Ιεξνκόλαρνη, Καιόγεξνη θαη άιινη Κιεξηθνί ηνπ Οξζνδόμνπ 

δόγκαηνο ππνρξενύληαη λα ελδύνληαη δηά ξάζσλ κειαλνύ ρξώκαηνο, επί ην ηέιεη όπσο δηαθξίλεηαη ν 

κνλαρηθόο Εθθιεζηαζηηθόο βίνο απηώλ, επί πνηλή επηβαιινκέλε θαη’ αξέζθηαλ ηνύ Αξρηεπηζθόπνπ. 

3 Κ. Μαραηξά. Νανί θαη Μνλαί Λεπθάδνο, Αζήλαη 1957, ζει. 17 

Αξζ. 3-Οη Εθεκέξηνη πάλησλ ησλ Ναώλ ηεο πόιεσο θαη ηεο λήζνπ, κεδελόο εμαηξνπκέλνπ, 

ππνρξενύληαη λα ηεξνύλ ελ ηνίο Νανίο ησλ δύν θαηάζηηρα, ίλα, είο κέλ ην ελ θαηαρσξνύλ ρσξηζηά ηνπο 

ελ ηνηο Νανίο ησλ ηεινπκέλνπο γάκνπο, εηο δε ην έηεξνλ θαηαγξάθνπλ ηα νλόκαηα ησλ βαπηηδνκέλσλ 

βξεθώλ, ηώλ γνλέσλ θαη ηώλ αλαδόρσλ ηνύηνλ,  ώο θαί ηελ εκέξαλ, ηνλ κήλα θαη ην έηνο ηεο 

βαπηίζεσο, είο αησλίαλ κλήκελ θαη αλαθνύθηζηλ ηώλ επηζπκνύλησλ λα ρξεζηκνπνηήζνπλ ηα ελ ιόγσ 

νλόκαηα πξνο λόκηκσλ πίζησζηλ, επη πνηλή επηβαιινκέλε θαη’ αξέζθεηαλ ηήο Αξρήο ηαύηεο 

 

Γάμοι στα χωπιά 
(Γξάθεη ν Μηιηηάδεο Καθιακάλεο ζην Βηβιίν Εγθινπβή ζειίδα 230) 

Ήηαλ κηα ςπραγσγία γηα όιν ην ρσξηό. Αλ κάιηζηα ε λύκθε θαη ν 

γακπξόο ήηαλ από άιιν ρσξηό ηόηε ν γάκνο έπαηξλε κεγαιύηεξε 

κεγαινπξέπεηα. Τελ Κπξηαθή ηνπ γάκνπ όιν ην ρσξηό ήηαλ ζην πόδη. 

Άλδξεο γπλαίθεο θαη παηδηά έηξεραλ λα δνπλ ηε λύθε θαη ηελ πξνίθα ηεο,  

Οη γπλαίθεο ηνπ ρσξηνύ έζηξσλαλ ηνπο δξόκνπο θαη άζπξηδαλ ην κέξνο 

ηνπ ηνίρνπ πνπ ζπλόξεπαλ κε ηνπο δξόκνπο γηα λα κελ παξεμεγεζνύλ. 

Σην ζπίηη ηεο λύκθεο πεξίκελαλ ηηο ζηνιίζηξεο πνπ ζα έληπλαλ ηελ 

λύκθε.  

Τν γιέληη ηνπ γάκνπ ηόηε θξαηνύζε κέξεο, κε βηνιηά, ρνξό, ζθαρηά θαη 

πηνηά θάζε βξάδπ. Όινη νη θάηνηθνη ηνπ ρσξηνύ ήηαλ θαιεζκέλνη’. 

 

Οη πεξηζζόηεξνη γάκνη κέρξη ηηο αξρέο ηνπ 1900 γηλόηαλ ζην ζπίηη ηεο 

λύκθεο. Σε πνιιά όκωο βηβιία γάκωλ έρνπκε δύν, ηξεηο, ηέζζεξεηο θαη πέληε 

γάκνπο λα εθηεινύληαη ηελ ίδηα κέξα. Ννκίδω όηη δελ είλαη δπλαηό λα είλαη ζωζηέο 

απηέο νη εκεξνκελίεο. 
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Παπατηπήσειρ  

Χξεζηκνπνηήζηε ηνπο θαηαιόγνπο ‘Επξεηήξην Πξάμεωλ αιθαβεηηθή ζεηξά 

ηνπ ή ηεο Σπδύγνπ’ εάλ μέξεηαη ην επώλπκωλ θαη ην όλνκα ηνπ ή ηεο ζπδύγνπ. 

Χξεζηκνπνηώληαο ηνλ θωδηθό αξηζκό πνπ αληηζηνηρεί ζηε πξάμε πνπ ζαο 

ελδηαθέξεη κπνξείηε λα βξείηε πεξηζζόηεξεο πιεξνθνξίεο ζην θαηάινγν ‘Γάκνη 

Πεγαδηζάλνη 1915 -1931, Γεληθέο Πιεξνθνξίεο’ 

 

 

Σηα εθθιεζηαζηηθά βηβιία ζπλαληάκε νξηζκέλα 

γξάκκαηα ηα νπνία δελ ρξεζηκνπνηνύληαη ηώξα.  

πν = πνηέ= θάπνηνο πνπ έρεη πεζάλεη 

ρ
ω
 = ρωξηό 

π
πα

 = Παπά 

Ι#ω = Ιωάλλεο 

5 = ζη   (ζηεξηώηεο  5εξηώηεο) 

ν
π
 = νπ (ηνπ  ηνπ) 

      = επ 

έπ = έηνο Παιαηόλ 



Άιιεο γξαθέο νλνκάησλ 
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Άλλες Γραφές Ονομάτων 
Πνιιά, νλόκαηα βαπηηζηηθά θαη επώλπκα, αλ θαη κε δηαθνξεηηθή γξαθή κπνξεί λα 

αλαθέξνληαη ζην ίδην πξόζσπν.  

 

Διαφορετικές γραφές ονομάτων 

Αγαζή, Αγάζε 

Αζαλάζηνο, Αζαλάζεο 

Αζάλσ, Αζάλν 

Αηθαηεξίλε, Αηθαηεξίλα, Καηεξίλα 

Αλαζηάζηνο, Αλαζηάζεο 

Άλλα Μαξία, Αλλακαξία 

Αληδνύινο, Άληδνινο 

Βηθηώξηα, Βηηώξηα 

Βξεηηόο, Βξεηόο 

Γεώξγηνο, Γηώξγηνο, Γησξγάθεο, Γεσξγάθεο, Γεξγάθεο, Γέξγνο 

Γεκήηξηνο, Γεκήηξεο, Γήκνο, Γεκεηξάθεο 

Δπαγγεινύια, Βαγγεινύια, Βαγγέισ, Δπαγγειή 

Δπγελεία, Δπγελία 

Δπδνθία, Δπδνθεία, 

Εαβηηζάλνο,  Εαβηηζηάλνο 

Εαθηζπλόο, Εαθπλζηλόο 

Θεόδσξνο, Θνδσξήο 

Ισάλλεο, Ισαλλάθεο, Ιαλλάθεο, Γηάλλεο, Γηαλλλάθεο 

Κάβαινο, Κάββαινο, Κάβαιινο 

Καββαδάο, Καβαδάο 

Καινκνίξα, Καινκήξα 

Καληύιεο, Καλδύιεο, Κνλδύιεο, Κνληύιεο 

Κνινγθηόο, Καινγγίνο, Κνινγγηόο 

Κνλδύισ, Κνληήισ 

Κνληνγεώξγεο, Κνληνγηώξγεο 

Κνληνκίρεο, Κνληνκήρεο 

Κσλζηαληηληά, Κσλζηαληίλα, Κσλζηάλησ 

Κσλζηαληίλνο, Κσζηαληίλνο, Κσλζηαληήο, Κώλζηαο, Κώζηαο 

Ληβηηζάλνο, Λπβηηζάλνο Ληβπηζάλνο 

Νηθόιανο, Νηθνιέηνο, Νηθνιόο, Νίθνο 

Παλαγηώηεο, Πάλνο, Παλαγήο 

Παλώξηα, Παλόξηα 

Πεγαδηζζάλνη, Πεγαδεζάλνη  

Πέηξνο, Πηέξνο 

Πνιπμέλε, Ξέλε 

Ρεθαθάβαο, Ρεθαθθάβαο 

ππξίδσλ, πύξνο 

ηάζεο , Δπζηάζηνο 

ηπιηαλόο, ηειηαλόο, ηέιηνο 

Σδώξηδεο, Σδόξηδεο 

Τπαπαληή, Παπαληή 

Φξαγγνύιεο, Φξαγθνύιεο 

Φσηεηλή, Φώησ 

Υαιθηόπνπινο, Υαιηθηόπνπινο 

Υξήζηνο, Υξίζηνο, Υξηζηάθεο, Υξεζηάθεο 

 

Δπνκέλσο εάλ ςάρλεηε γηα θάπνην όλνκα ζην αξρηθό θείκελν πξνζπαζήζηε θαη ηηο 

άιιεο γξαθέο ηνπ νλόκαηνο. 

Καιή ηύρε!!! 



Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Γενικζς Πληροφορίες

Γενικές Πληροθορίες 

Γάμοι Πηγαδιζάνοι  1915-1931

Οη πξάμεηο αθνινπζνύλ ηελ ζεηξά πνπ είλαη γξακκέλεο ζην αξρηθό βηβιίν

Πξνηθνζύκθσλν Δγθινπβή 1775
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Γενικζς Πληροφορίες

Όνομα Επώνσμον Όνομα Παηρός Όνομα Μηηρός Εηών

1 MPI915_01 1915-01-18 Κνζκάο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 29

2 MPI915_02 1915-01-25 Κσλζηαληίλνο Μάιθαο Απόζηνινο Μαξία 30

3 MPI915_03 1915-02-01 ππξίδσλ άληαο Απόζηνινο Γηακαληνύια 25

4 MPI915_04 1915-09-10 Αζαλάζηνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 23

5 MPI917_01 1917-10-01 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 22

6 MPI917_02 1917-07-31 Βαζίιεηνο Μάιθαο ππξίδσλ ηακάηα 25

7 MPI917_03 1917-07-31 Αξηζηνηέιεο Εαθπλζηλόο Αλδξέαο Μαξία 28

8 MPI918_01 1918-05-20 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 45

9 MPI919_01 1919-04-10 Πέηξνο Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 37

10 MPI920_01 1920-04-10 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 32

11 MPI920_02 1920-05-20 Δπακεηλώλδαο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξία 34

12 MPI920_03 1920-05-20 Χξήζηνο άληαο Δπζηάζηνο Διέλε 38

13 MPI921_01 1921-01-20 Νηθόιανο Μηθξώλεο Εώεο Ρεγγίλα 27

14 MPI921_02 1921-02-20 ππξίδσλ Γξάςαο Γεκήηξηνο Παπαδηά 29

15 MPI921_03 1921-05-25 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 28

16 MPI922_01 1922-04-24 ππξίδσλ Λνύβξνο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 32

17 MPI922_02 1922-10-02 Κσλζηαληίλνο Μηθξώλεο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 24

18 MPI922_03 1922-11-13 Σειέκαρνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 29

α α/α
Ημερομηνία 

Γάμοσ

Πληροθορίες ηοσ Σσζύγοσ
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Γενικζς Πληροφορίες

MPI915_01

MPI915_02

MPI915_03

MPI915_04

MPI917_01

MPI917_02

MPI917_03

MPI918_01

MPI919_01

MPI920_01

MPI920_02

MPI920_03

MPI921_01

MPI921_02

MPI921_03

MPI922_01

MPI922_02

MPI922_03

α/α

Όνομα Επώνσμον
Όνομα 

Παηρός

Όνομα 

Μηηρός
Εηών

Τόπος 

Γεννήζεως

Διέλε Κνςηδάο Γεκήηξηνο ηαζνύια 24 Καξπά

ζηελ νηθία ηνπ Γεκεηξίνπ Κνςηδά 

θείκελε ελ ηε ελνξία Αγίνπ 

Ησάλλνπ Καξπά

Αζπαζία Αζπξνγέξαθαο Απόζηνινο Αγγειηθή 27 Αζπξνγεξαθάηα

ζηελ νηθία ηνπ Απνζηόιε 

Αζπξνγέξαθα θείκελε ελ ηε 

ελνξία Αγίνπ Ησάλλνπ 

Αζπξνγεξαθάηα

Μαύξα Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο Δπαγγειία 23 Κάβαιινο

ζηελ νηθία ηνπ Γεσξγίνπ 

Εαβηηζάλνπ θείκελε ελ ηε ελνξία 

ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ

νθία άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 28 Πεγαδηζάλνη

ζηελ νηθία ηνπ Χξήζηνπ άληα 

θείκελε ελ ηε ελνξία Αγίσλ 

Αλαξγύξσλ

Αιεμάλδξα Μπαξηάκεο 25 Βαπθεξή
ηελ νηθία ηεο Αιεμάλδξαο ελ ηε 

ελνξία Αγία Παξαζθεπή

Καιιηόπε άληαο Απόζηνινο 19 Πεγαδηζάλνη
ηελ νηθία ηνπ Απνζηόινπ άληα 

ελνξία Αγ Αλάξγπξνη

Αζελά Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 24 Καξπά
ζηελ νηθία ηνπ Βαζηιείνπ θείκελε 

ελ ηε ελνξία Αγ Νηθόιανο

Θενδνύια ηακαηέινο Γεκήηξηνο 35 Σζνπθαιάδεο

ζηελ νηθία ηνπ παηξόο ηεο 

(λύκθεο) ελ ηε ελνξία Αγ. 

Απνζηόινπ

Βαξβάξα Κνύξηεο Πάλνο Καινκνίξα 32 Απόιπαηλα

ζηελ νηθία ηνπ παηξόο ηεο 

(λύκθεο) ελ ηε ελνξία Αγ. 

Αζαλάζηνο

ηακνύια άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 27 Πεγαδηζάλνη

ηελ νηθία ηνπ παηξόο ηεο 

(λύκθεο) ελ ηε ελνξία Αγ 

Αλάξγπξνη

Μαξία Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 29 Πεγαδηζάλνη
ηελ νηθία ηεο Μαξίαο ελ ηε 

ελνξία Αγ Αλάξγπξνη

Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο Πνιπρξόλεο Φξνζύλε 25 Πεγαδηζάλνη
ηελ νηθία ηεο Αηθαηεξίλεο ελ ηε 

ελνξία Αγ Νηθόιανο

Άλλα Κνληνγηώξγεο Γεώξγηνο Πέηξα 23 Δγθινπβή
ηελ νηθία ηνπ Γεσξγίνπ 

Κνληνγηώξγε ελνξία Παλαγία

Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 28 Πεγαδηζάλνη
ηελ νηθία ηνπ ππξίδσλνο ελνξία 

Αγ Νηθόιανο

Μαξηάλα Μεζζήλεο Γεκνζζέλεο 23 Καξπά
ζηελ νηθία ηνπ Γεκνζζέλνπο ελ ηε 

ελνξία Παλαγίαο

Κπξηαθνύια άληαο Απόζηνινο Γηακάλησ 28 Πεγαδηζάλνη

ηελ νηθία  ηνπ Απνζηόινπ άληα 

ελ ηε ελνξία Αγίσλ Αλαξγύξσλ. 

Ο Βαζίιεηνο Λνύβξνο είλαη από 

Αζπξνγεξαθάηα

ηακάηα Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 20 Πεγαδηζάλνη

ηελ νηθία ηεο Βαζηιηθήο 

Μηθξώλε θείκελε ελ ηε ελνξία 

ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ

Μαξηγώ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 27 Πεγαδηζάλνη

ηελ νηθία ηνπ Γεκεηξίνπ Μάιθα 

θείκελε ελ ηε ελνξία ησλ Αγίσλ 

Αλαξγύξσλ

Παραηηρήζεις (Τόπος Της 

Τελέζεως ηοσ Μσζηηρίοσ)

Πληροθορίες ηης Σσζύγοσ
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Γενικζς Πληροφορίες

Όνομα Επώνσμον Όνομα Παηρός Όνομα Μηηρός Εηών

α α/α
Ημερομηνία 

Γάμοσ

Πληροθορίες ηοσ Σσζύγοσ

19 MPI922_04 1922-10-16 Ησάλλεο Καξηάλνο Γεώξγηνο Άλλα 32

20 MPI923_01 1923-04-08 Νηθόιανο άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 29

21 MPI923_02 1923-04-15 Ησάλλεο Καιύβαο Γεξάζηκνο Σαζνύια 35

22 MPI923_03 1923-05-14 Γεκήηξηνο Ράπηεο Γεώξγηνο Ακαιία 45

23 MPI923_04 1923-10-03 Ξελνθώλ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 30

24 MPI923_05 1923-10-10 Γεκήηξηνο Βιάρνο Απόζηνινο Κσλζηαληίλα 29

25 MPI923_06 1923-10-17 Θεόδσξνο Καξθάθεο ππξίδσλ αξάλησ 33

26 MPI924_01 1924-10-05 Χαξάιακπνο άληαο Βαζίιεηνο Δπγελία 33

27 MPI924_02 1924-10-24 Δπακεηλώλδαο Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 33

28 MPI924_03 1924-11-12 Ησάλλεο Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 30

29 MPI925_01 1925-01-11 Δπάγγεινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26

30 MPI925_02 1925-01-18 ηέθαλνο Εαθπλζηλόο σηήξηνο Γεσξγνύια 26

31 MPI925_03 1925-01-25 Γεκνζζέλεο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 21

32 MPI925_04 1925-02-15 Γεκήηξηνο Αξαβαλήο Γεώξγηνο Θενδνύια 23

33 MPI925_05 1925-04-26 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 28

34 MPI925_06 1925-05-30 Ζιίαο Χαιηθηόπνπινο Δπζηάζηνο Δπαγγεινύια 22

35 MPI925_07 1925-09-06 Κσλζηαληίλνο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 30

36 MPI925_08 1925-11-08 Γεξάζηκνο Βιάρνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 33
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Γενικζς Πληροφορίες

α/α

MPI922_04

MPI923_01

MPI923_02

MPI923_03

MPI923_04

MPI923_05

MPI923_06

MPI924_01

MPI924_02

MPI924_03

MPI925_01

MPI925_02

MPI925_03

MPI925_04

MPI925_05

MPI925_06

MPI925_07

MPI925_08

Όνομα Επώνσμον
Όνομα 

Παηρός

Όνομα 

Μηηρός
Εηών

Τόπος 

Γεννήζεως

Παραηηρήζεις (Τόπος Της 

Τελέζεως ηοσ Μσζηηρίοσ)

Πληροθορίες ηης Σσζύγοσ

Χξπζή Χαιηθηόπνπινο Αλδξέαο Θενδώξα 28 Πεγαδηζάλνη

ηελ νηθία ηεο Θενδώξαο θείκελε 

ελ ηε ελνξία ησλ Αγίσλ 

Αλαξγύξσλ. Ο Ησάλλεο Καξηάλνο 

είλαη από ηα Πιαηύζηνκα

Διέλε Μάιθαο Ησάλλεο Παξαζθεπή 27 Πεγαδηζάλνη

ηελ νηθία ηνπ Χξήζηνπ άληα 

θείκελε ελ ηε ελνξία ησλ Αγίσλ 

Αλαξγύξσλ

Αθξηβνύια Χαιηθηόπνπινο Μηραήι Κσλζηαληίλα 29 Πεγαδηζάλνη

Ο Ησάλλεο Καιύβαο είλαη από ηα 

Πιαηύζηνκα. Δλ ηε Δθθιεζία ησλ 

Αγίσλ Αλαξγύξσλ

ηακάηα Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 30 Πεγαδηζάλνη

ηελ νηθία ηνπ Φίιηππνο 

Μπάιηζα θείκελε ελ ηε ελνξία 

ησλ Αγίσλ Αλαξγύξσλ. Ο 

Γεκήηξηνο Ράπηεο είλαη από Άλσ 

Δμάλζεηα

Λάκπξσ Αξαβαλήο Χξήζηνο Παπαδηά 28 Καξπά

ζηελ νηθία ηνπ Χξήζηνπ Αξαβαλή 

θείκελε ελ ηε ελνξία ηεο 

Κνηκήζεσο ηεο Θενηόθνπ

Γεκεηξώ Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 28 Πεγαδηζάλνη

ζηελ νηθία ηνπ Ησάλλε 

Χαιηθηόπνπινπ θείκελε ελ ηε 

ελνξία ησλ Αγίσλ Αλαξγύξσλ. Ο 

Γεκήηξηνο Βιάρνο είλαη από ηελ 

Καξπά

Γέζπσ Μηθξώλεο Νηθόιανο Αληίθιεηα 35 Πεγαδηζάλνη

ηελ νηθία ηνπ Νηθνιάνπ 

Μηθξώλε θείκελε ελ ηε ελνξία 

ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ. Ο 

Θεόδσξνο Καξθάθεο είλαη από 

Αζπξνγεξαθάηα

Κσλζηαληία Ρεθαηζίλαο Δπζηάζηνο Χξπζνύια 24 Ρεθαηζηλάηα
ζηελ νηθία ηνπ Δπζηάζηνπ 

Ρεθαηζίλα

Αξγύξσ Κόγθαο Δπακεηλώλδαο Μαξία 25 Λεπθάδα
ζηελ νηθία ηνπ Δπακεηλώλδα 

Κόγθα

Γεσξγίηζα Καξθάθεο Γξεγόξηνο Αηθαηεξίλε 27 Βνπλό ζηελ νηθία ηνπ Γξεγόξε Καξθάθε

εβαζηή ηακαηέινο Μηραήι 23 Λεπθάδα
ζηελ νηθία ηνπ Μηραήι 

ηακαηέινπ

Αθξηβνύια Καθιακάλεο ππξίδσλ Αγγέισ 28 Καξπά
ζηελ νηθία ηνπ ππξίδσλνο 

Καθιακάλε

Γεξαζηκνύια Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Διέλε 20 Καξπά
ζηελ νηθία ηνπ Νηθνιάνπ 

Εαβηηζάλνπ

Βαζηιηθή Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Διεπζεξία 30 Πεγαδηζάλνη

ζηελ νηθία ηνπ Φσηίνπ 

Χαιηθηόπνπινπ. Ο Γεκήηξηνο 

Αξαβαλήο είλαη από ηελ Καξπά

Κπξηαθνύια Αξαβαλήο Νηθόιανο ηαζνύια 25 Καξπά
ζηελ νηθία ηνπ Νηθνιάνπ 

Αξαβαλή

Γεκεηξώ Λάδαξεο Κσλζηαληίλνο Βαζίισ 33 Λαδαξάηα
ζηελ νηθία ηνπ Κσλζηαληίλνπ 

Λάδαξε (Κνπηόγηδα)

Κσλζηαληία Γαδήο Δπάγγεινο Όιγα 28 Βαπθεξή
ζηελ νηθία ηνπ Δπαγγέινπ Γαδή 

θαηνηθνπ Βαπθεξήο

ηακάηα Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 28 Πεγαδηζάλνη

ζηελ νηθία ηνπ ππξαλησλίνπ 

Εαθπλζηλνύ. Ο Γεξάζηκνο Βιάρνο 

είλαη από ηε Καξπά
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Γενικζς Πληροφορίες

Όνομα Επώνσμον Όνομα Παηρός Όνομα Μηηρός Εηών

α α/α
Ημερομηνία 

Γάμοσ

Πληροθορίες ηοσ Σσζύγοσ

37 MPI925_09 1925-11-08 ππξαληώληνο Μηθξώλεο Γξεγόξηνο Διέα 16

38 MPI925_10 1925-11-08 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 25

39 MPI931_01 1931-03-05 Απόζηνινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26

40 MPI931_02 1931-09-13 Μάξθνο Μηθξώλεο Αληώληνο Αθξηβνύια 27

41 MPI931_03 1931-11-01 Πεξηθιήο Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 26

42 MPI931_04 1931-11-01 Απόζηνινο Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Αηθαηεξίλε 29

43 MPI931_05 1931-11-08 Γεκήηξηνο άληαο Γεώξγηνο Αθξηβή 22

44 MPI931_06 1931-11-08 Πνζεηδώλ Γαδήο Βαζίιεηνο 25

45 MPI931_07 1931-11-15 Γεκήηξηνο άληαο Αληώληνο Αγγειηθή 27

46 MPI931_08 1931-11-22 Αλδξέαο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 25

47 MPI931_09 1931-12-06 Νηθόιανο Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 31
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Γενικζς Πληροφορίες

α/α

MPI925_09

MPI925_10

MPI931_01

MPI931_02

MPI931_03

MPI931_04

MPI931_05

MPI931_06

MPI931_07

MPI931_08

MPI931_09

Όνομα Επώνσμον
Όνομα 

Παηρός

Όνομα 

Μηηρός
Εηών

Τόπος 

Γεννήζεως

Παραηηρήζεις (Τόπος Της 

Τελέζεως ηοσ Μσζηηρίοσ)

Πληροθορίες ηης Σσζύγοσ

νθία Θηαθόο Αξηζηνηέιεο Αθέληξα 28 Πιαηύζηνκα
ζηελ νηθία ηνπ Αξηζηνηέιε 

Θηαθνύ

ηακάηα Κνύξηεο ππξίδσλ Παξαζθεπή 28 Καββαιν
ζηελ νηθία ηνπ ππξίδσλνο 

Κνύξηε ελ Καββάισ

Παξαζθεπή Χαιηθηόπνπινο Θεόθηινο Εαραξέληα 30 Πεγαδηζάλνη

Σα νκόκαηα ησλ γνλέσλ ίζσο λα 

είλαη ιάζνο. Ο γακνο εηειέζζεη 

ζηελ νηθία ηνπ Κσλζηαληίλνπ 

Μαραηξά

Αλαζηαζνύια Καθιακάλεο Γεώξγηνο Όιγα 24 Καξπά
ζηελ νηθία ηεο λύκθεο θεηκέλε ελ 

Καξπά

Θέθιε Μάιθαο Χαξάιακπνο Γηάλλα 24 Πεγαδηζάλνη ζηελ νηθία ηεο λύκθεο 

Αλαζηαζία Κηελάο Ησάλλεο Καινκνίξα 26 Καξπά
ζηελ νηθία ηεο λύκθεο θεηκέλε ελ 

Καξπά

Αλαζηαζία Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 26 Πεγαδηζάλνη ζηελ Δθθιεζία ν Άγηνο Νηθόιανο

Γηνλπζνύια Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 36 Πεγαδηζάλνη

Ο γακνο εηειέζζεη ζηελ νηθία ηεο 

λύκθεο. Ο Πνζεηδώλ Γαδήο ήηαλ 

από ηελ Βαπθεξή ή Νπδξί 

Αθέληξα Ρεθαηζίλαο Ζιίαο Διηζάβεη 28 Ρεθαηζηλάηα
Ο γακνο εηειέζζεη ζηελ νηθία ηεο 

λύκθεο ζηα Ρεθαηζηλαηα

Κσλζηαληία Εαθπλζηλόο Ησάλλεο Αζεκήλα 24 Πεγαδηζάλνη
Ο γακνο εηειέζζεη ζηελ νηθία ηεο 

λύκθεο 

Μαξηγώ άληαο Γεκήηξηνο Λάκπξσ 19 Πεγαδηζάλνη
Ο γακνο εηειέζζεη ζηελ νηθία ηεο 

λύκθεο 
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά του Συζφγου

Ζ θσηνγξαθία είλαη από ην δηαδίθηπν

Απνζηόιεο Χαιθηόπνπινο (Kαηζθακπήο)

Εςπεηήπιο Ππάξεων

Γάμοι Πηγαδιζάνοι  1915-1931

Οη πξάμεηο είλαη ζε αιθαβεηηθή ζεηξά ηνπ ζπδύγνπ:

επώλπκνλ θαη όλoκα ηνπ ζπδύγνπ
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά του Συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

MPI925_04 1925-02-15 Γεκήηξηνο Αξαβαλήο Γεώξγηνο Θενδνύια 23 Βαζηιηθή Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Διεπζεξία 30

MPI925_08 1925-11-08 Γεξάζηκνο Βιάρνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 33 ηακάηα Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 28

MPI923_05 1923-10-10 Γεκήηξηνο Βιάρνο Απόζηνινο Κσλζηαληίλα 29 Γεκεηξώ Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 28

MPI931_06 1931-11-08 Πνζεηδώλ Γαδήο Βαζίιεηνο 25 Γηνλπζνύια Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 36

MPI915_04 1915-09-10 Αζαλάζηνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 23 νθία άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 28

MPI921_02 1921-02-20 ππξίδσλ Γξάςαο Γεκήηξηνο Παπαδηά 29 Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 28

MPI922_03 1922-11-13 Σειέκαρνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 29 Μαξηγώ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 27

MPI931_01 1931-03-05 Απόζηνινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26 Παξαζθεπή Χαιηθηόπνπινο Θεόθηινο Εαραξέληα 30

MPI917_03 1917-07-31 Αξηζηνηέιεο Εαθπλζηλόο Αλδξέαο Μαξία 28 Αζελά Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 24

MPI917_01 1917-10-01 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 22 Αιεμάλδξα Μπαξηάκεο 25

MPI920_01 1920-04-10 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 32 ηακνύια άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 27

MPI925_01 1925-01-11 Δπάγγεινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26 εβαζηή ηακαηέινο Μηραήι 23

MPI931_03 1931-11-01 Πεξηθιήο Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 26 Θέθιε Μάιθαο Χαξάιακπνο Γηάλλα 24

MPI925_02 1925-01-18 ηέθαλνο Εαθπλζηλόο σηήξηνο Γεσξγνύια 26 Αθξηβνύια Καθιακάλεο ππξίδσλ Αγγέισ 28

MPI923_02 1923-04-15 Ησάλλεο Καιύβαο Γεξάζηκνο Σαζνύια 35 Αθξηβνύια Χαιηθηόπνπινο Μηραήι Κσλζηαληίλα 29

MPI922_04 1922-10-16 Ησάλλεο Καξηάλνο Γεώξγηνο Άλλα 32 Χξπζή Χαιηθηόπνπινο Αλδξέαο Θενδώξα 28

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά του Συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος

MPI923_06 1923-10-17 Θεόδσξνο Καξθάθεο ππξίδσλ αξάλησ 33 Γέζπσ Μηθξώλεο Νηθόιανο Αληίθιεηα 35

MPI922_01 1922-04-24 ππξίδσλ Λνύβξνο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 32 Κπξηαθνύια άληαο Απόζηνινο Γηακάλησ 28

MPI917_02 1917-07-31 Βαζίιεηνο Μάιθαο ππξίδσλ ηακάηα 25 Καιιηόπε άληαο Απόζηνινο 19

MPI915_02 1915-01-25 Κσλζηαληίλνο Μάιθαο Απόζηνινο Μαξία 30 Αζπαζία Αζπξνγέξαθαο Απόζηνινο Αγγειηθή 27

MPI923_04 1923-10-03 Ξελνθώλ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 30 Λάκπξσ Αξαβαλήο Χξήζηνο Παπαδηά 28

MPI918_01 1918-05-20 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 45 Θενδνύια ηακαηέινο Γεκήηξηνο 35

MPI921_03 1921-05-25 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 28 Μαξηάλα Μεζζήλεο Γεκνζζέλεο 23

MPI922_02 1922-10-02 Κσλζηαληίλνο Μηθξώλεο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 24 ηακάηα Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 20

MPI931_02 1931-09-13 Μάξθνο Μηθξώλεο Αληώληνο Αθξηβνύια 27 Αλαζηαζνύια Καθιακάλεο Γεώξγηνο Όιγα 24

MPI921_01 1921-01-20 Νηθόιανο Μηθξώλεο Εώεο Ρεγγίλα 27 Άλλα Κνληνγηώξγεο Γεώξγηνο Πέηξα 23

MPI931_09 1931-12-06 Νηθόιανο Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 31 Μαξηγώ άληαο Γεκήηξηνο Λάκπξσ 19

MPI925_09 1925-11-08 ππξαληώληνο Μηθξώλεο Γξεγόξηνο Διέα 16 νθία Θηαθόο Αξηζηνηέιεο Αθέληξα 28

MPI924_02 1924-10-24 Δπακεηλώλδαο Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 33 Αξγύξσ Κόγθαο Δπακεηλώλδαο Μαξία 25

MPI915_01 1915-01-18 Κνζκάο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 29 Διέλε Κνςηδάο Γεκήηξηνο ηαζνύια 24

MPI925_07 1925-09-06 Κσλζηαληίλνο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 30 Κσλζηαληία Γαδήο Δπάγγεινο Όιγα 28

MPI923_03 1923-05-14 Γεκήηξηνο Ράπηεο Γεώξγηνο Ακαιία 45 ηακάηα Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 30
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά του Συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος

MPI931_08 1931-11-22 Αλδξέαο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 25 Κσλζηαληία Εαθπλζηλόο Ησάλλεο Αζεκήλα 24

MPI931_05 1931-11-08 Γεκήηξηνο άληαο Γεώξγηνο Αθξηβή 22 Αλαζηαζία Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 26

MPI931_07 1931-11-15 Γεκήηξηνο άληαο Αληώληνο Αγγειηθή 27 Αθέληξα Ρεθαηζίλαο Ζιίαο Διηζάβεη 28

MPI925_03 1925-01-25 Γεκνζζέλεο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 21 Γεξαζηκνύια Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Διέλε 20

MPI923_01 1923-04-08 Νηθόιανο άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 29 Διέλε Μάιθαο Ησάλλεο Παξαζθεπή 27

MPI915_03 1915-02-01 ππξίδσλ άληαο Απόζηνινο Γηακαληνύια 25 Μαύξα Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο Δπαγγειία 23

MPI924_01 1924-10-05 Χαξάιακπνο άληαο Βαζίιεηνο Δπγελία 33 Κσλζηαληία Ρεθαηζίλαο Δπζηάζηνο Χξπζνύια 24

MPI920_03 1920-05-20 Χξήζηνο άληαο Δπζηάζηνο Διέλε 38 Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο Πνιπρξόλεο Φξνζύλε 25

MPI931_04 1931-11-01 Απόζηνινο Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Αηθαηεξίλε 29 Αλαζηαζία Κηελάο Ησάλλεο Καινκνίξα 26

MPI920_02 1920-05-20 Δπακεηλώλδαο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξία 34 Μαξία Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 29

MPI925_05 1925-04-26 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 28 Κπξηαθνύια Αξαβαλήο Νηθόιανο ηαζνύια 25

MPI925_10 1925-11-08 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 25 ηακάηα Κνύξηεο ππξίδσλ Παξαζθεπή 28

MPI925_06 1925-05-30 Ζιίαο Χαιηθηόπνπινο Δπζηάζηνο Δπαγγεινύια 22 Γεκεηξώ Λάδαξεο Κσλζηαληίλνο Βαζίισ 33

MPI924_03 1924-11-12 Ησάλλεο Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 30 Γεσξγίηζα Καξθάθεο Γξεγόξηνο Αηθαηεξίλε 27

MPI919_01 1919-04-10 Πέηξνο Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 37 Βαξβάξα Κνύξηεο Πάλνο Καινκνίξα 32
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Γάμοι Πθγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβθτικι σειρά τθς οικογζνειας του συηφγου

Ζ θσηνγξαθία είλαη από ην δηαδίθηπν

Ο Λάθεο (Απόζηνινο) άληαο (22 Φεβξνπαξίνπ 1922 - 30 Απξηιίνπ 2011)

Εςπεηήπιο Ππάξεων

Γάμοι Πηγαδιζάνοι  1915-1931

Οη πξάμεηο είλαη ζε αιθαβεηηθή ζεηξα ηεο νηθνγέλεηαο ηνπ πδύγνπ:

επώλπκνλ, όλνκα παηξόο θαη όλoκα κεηξόο ηνπ ζπδύγνπ

16



Γάμοι Πθγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβθτικι σειρά τθς οικογζνειας του συηφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

MPI925_04 1925-02-15 Γεκήηξηνο Αξαβαλήο Γεώξγηνο Θενδνύια 23 Βαζηιηθή Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Διεπζεξία 30

MPI923_05 1923-10-10 Γεκήηξηνο Βιάρνο Απόζηνινο Κσλζηαληίλα 29 Γεκεηξώ Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 28

MPI925_08 1925-11-08 Γεξάζηκνο Βιάρνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 33 ηακάηα Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 28

MPI931_06 1931-11-08 Πνζεηδώλ Γαδήο Βαζίιεηνο 25 Γηνλπζνύια Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 36

MPI921_02 1921-02-20 ππξίδσλ Γξάςαο Γεκήηξηνο Παπαδηά 29 Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 28

MPI915_04 1915-09-10 Αζαλάζηνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 23 νθία άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 28

MPI922_03 1922-11-13 Σειέκαρνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 29 Μαξηγώ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 27

MPI917_03 1917-07-31 Αξηζηνηέιεο Εαθπλζηλόο Αλδξέαο Μαξία 28 Αζελά Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 24

MPI925_01 1925-01-11 Δπάγγεινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26 εβαζηή ηακαηέινο Μηραήι 23

MPI931_01 1931-03-05 Απόζηνινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26 Παξαζθεπή Χαιηθηόπνπινο Θεόθηινο Εαραξέληα 30

MPI931_03 1931-11-01 Πεξηθιήο Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 26 Θέθιε Μάιθαο Χαξάιακπνο Γηάλλα 24

MPI925_02 1925-01-18 ηέθαλνο Εαθπλζηλόο σηήξηνο Γεσξγνύια 26 Αθξηβνύια Καθιακάλεο ππξίδσλ Αγγέισ 28

MPI917_01 1917-10-01 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 22 Αιεμάλδξα Μπαξηάκεο 25

MPI920_01 1920-04-10 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 32 ηακνύια άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 27

MPI923_02 1923-04-15 Ησάλλεο Καιύβαο Γεξάζηκνο Σαζνύια 35 Αθξηβνύια Χαιηθηόπνπινο Μηραήι Κσλζηαληίλα 29

MPI922_04 1922-10-16 Ησάλλεο Καξηάλνο Γεώξγηνο Άλλα 32 Χξπζή Χαιηθηόπνπινο Αλδξέαο Θενδώξα 28

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος
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Γάμοι Πθγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβθτικι σειρά τθς οικογζνειας του συηφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος

MPI923_06 1923-10-17 Θεόδσξνο Καξθάθεο ππξίδσλ αξάλησ 33 Γέζπσ Μηθξώλεο Νηθόιανο Αληίθιεηα 35

MPI922_01 1922-04-24 ππξίδσλ Λνύβξνο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 32 Κπξηαθνύια άληαο Απόζηνινο Γηακάλησ 28

MPI915_02 1915-01-25 Κσλζηαληίλνο Μάιθαο Απόζηνινο Μαξία 30 Αζπαζία Αζπξνγέξαθαο Απόζηνινο Αγγειηθή 27

MPI923_04 1923-10-03 Ξελνθώλ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 30 Λάκπξσ Αξαβαλήο Χξήζηνο Παπαδηά 28

MPI917_02 1917-07-31 Βαζίιεηνο Μάιθαο ππξίδσλ ηακάηα 25 Καιιηόπε άληαο Απόζηνινο 19

MPI931_02 1931-09-13 Μάξθνο Μηθξώλεο Αληώληνο Αθξηβνύια 27 Αλαζηαζνύια Καθιακάλεο Γεώξγηνο Όιγα 24

MPI921_03 1921-05-25 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 28 Μαξηάλα Μεζζήλεο Γεκνζζέλεο 23

MPI925_09 1925-11-08 ππξαληώληνο Μηθξώλεο Γξεγόξηνο Διέα 16 νθία Θηαθόο Αξηζηνηέιεο Αθέληξα 28

MPI921_01 1921-01-20 Νηθόιανο Μηθξώλεο Εώεο Ρεγγίλα 27 Άλλα Κνληνγηώξγεο Γεώξγηνο Πέηξα 23

MPI931_09 1931-12-06 Νηθόιανο Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 31 Μαξηγώ άληαο Γεκήηξηνο Λάκπξσ 19

MPI918_01 1918-05-20 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 45 Θενδνύια ηακαηέινο Γεκήηξηνο 35

MPI922_02 1922-10-02 Κσλζηαληίλνο Μηθξώλεο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 24 ηακάηα Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 20

MPI915_01 1915-01-18 Κνζκάο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 29 Διέλε Κνςηδάο Γεκήηξηνο ηαζνύια 24

MPI925_07 1925-09-06 Κσλζηαληίλνο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 30 Κσλζηαληία Γαδήο Δπάγγεινο Όιγα 28

MPI924_02 1924-10-24 Δπακεηλώλδαο Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 33 Αξγύξσ Κόγθαο Δπακεηλώλδαο Μαξία 25

MPI923_03 1923-05-14 Γεκήηξηνο Ράπηεο Γεώξγηνο Ακαιία 45 ηακάηα Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 30
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Γάμοι Πθγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβθτικι σειρά τθς οικογζνειας του συηφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος

MPI931_07 1931-11-15 Γεκήηξηνο άληαο Αληώληνο Αγγειηθή 27 Αθέληξα Ρεθαηζίλαο Ζιίαο Διηζάβεη 28

MPI915_03 1915-02-01 ππξίδσλ άληαο Απόζηνινο Γηακαληνύια 25 Μαύξα Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο Δπαγγειία 23

MPI924_01 1924-10-05 Χαξάιακπνο άληαο Βαζίιεηνο Δπγελία 33 Κσλζηαληία Ρεθαηζίλαο Δπζηάζηνο Χξπζνύια 24

MPI931_05 1931-11-08 Γεκήηξηνο άληαο Γεώξγηνο Αθξηβή 22 Αλαζηαζία Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 26

MPI920_03 1920-05-20 Χξήζηνο άληαο Δπζηάζηνο Διέλε 38 Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο Πνιπρξόλεο Φξνζύλε 25

MPI925_03 1925-01-25 Γεκνζζέλεο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 21 Γεξαζηκνύια Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Διέλε 20

MPI931_08 1931-11-22 Αλδξέαο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 25 Κσλζηαληία Εαθπλζηλόο Ησάλλεο Αζεκήλα 24

MPI923_01 1923-04-08 Νηθόιανο άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 29 Διέλε Μάιθαο Ησάλλεο Παξαζθεπή 27

MPI925_06 1925-05-30 Ζιίαο Χαιηθηόπνπινο Δπζηάζηνο Δπαγγεινύια 22 Γεκεηξώ Λάδαξεο Κσλζηαληίλνο Βαζίισ 33

MPI919_01 1919-04-10 Πέηξνο Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 37 Βαξβάξα Κνύξηεο Πάλνο Καινκνίξα 32

MPI924_03 1924-11-12 Ησάλλεο Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 30 Γεσξγίηζα Καξθάθεο Γξεγόξηνο Αηθαηεξίλε 27

MPI920_02 1920-05-20 Δπακεηλώλδαο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξία 34 Μαξία Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 29

MPI925_05 1925-04-26 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 28 Κπξηαθνύια Αξαβαλήο Νηθόιανο ηαζνύια 25

MPI925_10 1925-11-08 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 25 ηακάηα Κνύξηεο ππξίδσλ Παξαζθεπή 28

MPI931_04 1931-11-01 Απόζηνινο Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Αηθαηεξίλε 29 Αλαζηαζία Κηελάο Ησάλλεο Καινκνίξα 26
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά της συζφγου

Ζ θσηνγξαθία είλαη από ην δηαδίθηπν

Γεσξγία Χαιθηνπνύινπ θαη Αξηζηνκέλεο Χαιθηόπνπινο

Εςπεηήπιο Ππάξεων

Γάμοι Πηγαδιζάνοι  1915-1931

Οη πξάμεηο είλαη ζε αιθαβεηηθή ζεηξά ηεο ζπδύγνπ:

επώλπκνλ θαη όλoκα ηεο ζπδύγνπ
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

MPI925_05 1925-04-26 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 28 Κπξηαθνύια Αξαβαλήο Νηθόιανο ηαζνύια 25

MPI923_04 1923-10-03 Ξελνθώλ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 30 Λάκπξσ Αξαβαλήο Χξήζηνο Παπαδηά 28

MPI915_02 1915-01-25 Κσλζηαληίλνο Μάιθαο Απόζηνινο Μαξία 30 Αζπαζία Αζπξνγέξαθαο Απόζηνινο Αγγειηθή 27

MPI925_07 1925-09-06 Κσλζηαληίλνο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 30 Κσλζηαληία Γαδήο Δπάγγεινο Όιγα 28

MPI925_03 1925-01-25 Γεκνζζέλεο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 21 Γεξαζηκνύια Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Διέλε 20

MPI915_03 1915-02-01 ππξίδσλ άληαο Απόζηνινο Γηακαληνύια 25 Μαύξα Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο Δπαγγειία 23

MPI931_05 1931-11-08 Γεκήηξηνο άληαο Γεώξγηνο Αθξηβή 22 Αλαζηαζία Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 26

MPI931_08 1931-11-22 Αλδξέαο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 25 Κσλζηαληία Εαθπλζηλόο Ησάλλεο Αζεκήλα 24

MPI925_08 1925-11-08 Γεξάζηκνο Βιάρνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 33 ηακάηα Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 28

MPI925_09 1925-11-08 ππξαληώληνο Μηθξώλεο Γξεγόξηνο Διέα 16 νθία Θηαθόο Αξηζηνηέιεο Αθέληξα 28

MPI925_02 1925-01-18 ηέθαλνο Εαθπλζηλόο σηήξηνο Γεσξγνύια 26 Αθξηβνύια Καθιακάλεο ππξίδσλ Αγγέισ 28

MPI931_02 1931-09-13 Μάξθνο Μηθξώλεο Αληώληνο Αθξηβνύια 27 Αλαζηαζνύια Καθιακάλεο Γεώξγηνο Όιγα 24

MPI924_03 1924-11-12 Ησάλλεο Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 30 Γεσξγίηζα Καξθάθεο Γξεγόξηνο Αηθαηεξίλε 27

MPI924_02 1924-10-24 Δπακεηλώλδαο Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 33 Αξγύξσ Κόγθαο Δπακεηλώλδαο Μαξία 25

MPI921_01 1921-01-20 Νηθόιανο Μηθξώλεο Εώεο Ρεγγίλα 27 Άλλα Κνληνγηώξγεο Γεώξγηνο Πέηξα 23

MPI919_01 1919-04-10 Πέηξνο Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 37 Βαξβάξα Κνύξηεο Πάλνο Καινκνίξα 32

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος

MPI925_10 1925-11-08 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 25 ηακάηα Κνύξηεο ππξίδσλ Παξαζθεπή 28

MPI915_01 1915-01-18 Κνζκάο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 29 Διέλε Κνςηδάο Γεκήηξηνο ηαζνύια 24

MPI931_04 1931-11-01 Απόζηνινο Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Αηθαηεξίλε 29 Αλαζηαζία Κηελάο Ησάλλεο Καινκνίξα 26

MPI925_06 1925-05-30 Ζιίαο Χαιηθηόπνπινο Δπζηάζηνο Δπαγγεινύια 22 Γεκεηξώ Λάδαξεο Κσλζηαληίλνο Βαζίισ 33

MPI923_01 1923-04-08 Νηθόιανο άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 29 Διέλε Μάιθαο Ησάλλεο Παξαζθεπή 27

MPI931_03 1931-11-01 Πεξηθιήο Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 26 Θέθιε Μάιθαο Χαξάιακπνο Γηάλλα 24

MPI922_03 1922-11-13 Σειέκαρνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 29 Μαξηγώ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 27

MPI921_03 1921-05-25 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 28 Μαξηάλα Μεζζήλεο Γεκνζζέλεο 23

MPI917_03 1917-07-31 Αξηζηνηέιεο Εαθπλζηλόο Αλδξέαο Μαξία 28 Αζελά Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 24

MPI921_02 1921-02-20 ππξίδσλ Γξάςαο Γεκήηξηνο Παπαδηά 29 Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 28

MPI920_03 1920-05-20 Χξήζηνο άληαο Δπζηάζηνο Διέλε 38 Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο Πνιπρξόλεο Φξνζύλε 25

MPI923_06 1923-10-17 Θεόδσξνο Καξθάθεο ππξίδσλ αξάλησ 33 Γέζπσ Μηθξώλεο Νηθόιανο Αληίθιεηα 35

MPI931_06 1931-11-08 Πνζεηδώλ Γαδήο Βαζίιεηνο 25 Γηνλπζνύια Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 36

MPI922_02 1922-10-02 Κσλζηαληίλνο Μηθξώλεο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 24 ηακάηα Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 20

MPI923_03 1923-05-14 Γεκήηξηνο Ράπηεο Γεώξγηνο Ακαιία 45 ηακάηα Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 30

MPI917_01 1917-10-01 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 22 Αιεμάλδξα Μπαξηάκεο 25
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος

MPI931_07 1931-11-15 Γεκήηξηνο άληαο Αληώληνο Αγγειηθή 27 Αθέληξα Ρεθαηζίλαο Ζιίαο Διηζάβεη 28

MPI924_01 1924-10-05 Χαξάιακπνο άληαο Βαζίιεηνο Δπγελία 33 Κσλζηαληία Ρεθαηζίλαο Δπζηάζηνο Χξπζνύια 24

MPI917_02 1917-07-31 Βαζίιεηνο Μάιθαο ππξίδσλ ηακάηα 25 Καιιηόπε άληαο Απόζηνινο 19

MPI922_01 1922-04-24 ππξίδσλ Λνύβξνο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 32 Κπξηαθνύια άληαο Απόζηνινο Γηακάλησ 28

MPI931_09 1931-12-06 Νηθόιανο Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 31 Μαξηγώ άληαο Γεκήηξηνο Λάκπξσ 19

MPI915_04 1915-09-10 Αζαλάζηνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 23 νθία άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 28

MPI920_01 1920-04-10 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 32 ηακνύια άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 27

MPI918_01 1918-05-20 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 45 Θενδνύια ηακαηέινο Γεκήηξηνο 35

MPI925_01 1925-01-11 Δπάγγεινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26 εβαζηή ηακαηέινο Μηραήι 23

MPI923_02 1923-04-15 Ησάλλεο Καιύβαο Γεξάζηκνο Σαζνύια 35 Αθξηβνύια Χαιηθηόπνπινο Μηραήι Κσλζηαληίλα 29

MPI925_04 1925-02-15 Γεκήηξηνο Αξαβαλήο Γεώξγηνο Θενδνύια 23 Βαζηιηθή Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Διεπζεξία 30

MPI923_05 1923-10-10 Γεκήηξηνο Βιάρνο Απόζηνινο Κσλζηαληίλα 29 Γεκεηξώ Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 28

MPI920_02 1920-05-20 Δπακεηλώλδαο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξία 34 Μαξία Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 29

MPI931_01 1931-03-05 Απόζηνινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26 Παξαζθεπή Χαιηθηόπνπινο Θεόθηινο Εαραξέληα 30

MPI922_04 1922-10-16 Ησάλλεο Καξηάλνο Γεώξγηνο Άλλα 32 Χξπζή Χαιηθηόπνπινο Αλδξέαο Θενδώξα 28

23



Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά της οικογενείας της συζφγου

Εςπεηήπιο Ππάξεων

Γάμοι Πηγαδιζάνοι  1915-1931

Οη πξάμεηο είλαη ζε αιθαβεηηθή ζεηξά ηεο νηθνγέλεηαο ηεο ζπδύγνπ:

επώλπκνλ, όλνκα παηξόο θαη όλoκα κεηξόο ηεο ζπδύγνπ

(Ζ θσηνγξαθία είλαη από ην δηαδίθηπν)

Ζ εθθιεζία ηνπ Αγίνπ Νηθνιάνπ κε ηε βξύζε ηνπ ρσξηνύ

24



Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά της οικογενείας της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

MPI925_05 1925-04-26 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 28 Κπξηαθνύια Αξαβαλήο Νηθόιανο ηαζνύια 25

MPI923_04 1923-10-03 Ξελνθώλ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 30 Λάκπξσ Αξαβαλήο Χξήζηνο Παπαδηά 28

MPI915_02 1915-01-25 Κσλζηαληίλνο Μάιθαο Απόζηνινο Μαξία 30 Αζπαζία Αζπξνγέξαθαο Απόζηνινο Αγγειηθή 27

MPI925_07 1925-09-06 Κσλζηαληίλνο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 30 Κσλζηαληία Γαδήο Δπάγγεινο Όιγα 28

MPI925_03 1925-01-25 Γεκνζζέλεο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 21 Γεξαζηκνύια Εαβηηζάλνο Νηθόιανο Διέλε 20

MPI915_03 1915-02-01 ππξίδσλ άληαο Απόζηνινο Γηακαληνύια 25 Μαύξα Εαβηηζάλνο Γεώξγηνο Δπαγγειία 23

MPI931_05 1931-11-08 Γεκήηξηνο άληαο Γεώξγηνο Αθξηβή 22 Αλαζηαζία Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 26

MPI931_08 1931-11-22 Αλδξέαο άληαο Ζιίαο Οπξαλία 25 Κσλζηαληία Εαθπλζηλόο Ησάλλεο Αζεκήλα 24

MPI925_08 1925-11-08 Γεξάζηκνο Βιάρνο Νηθόιανο Αηθαηεξίλε 33 ηακάηα Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 28

MPI925_09 1925-11-08 ππξαληώληνο Μηθξώλεο Γξεγόξηνο Διέα 16 νθία Θηαθόο Αξηζηνηέιεο Αθέληξα 28

MPI925_02 1925-01-18 ηέθαλνο Εαθπλζηλόο σηήξηνο Γεσξγνύια 26 Αθξηβνύια Καθιακάλεο ππξίδσλ Αγγέισ 28

MPI931_02 1931-09-13 Μάξθνο Μηθξώλεο Αληώληνο Αθξηβνύια 27 Αλαζηαζνύια Καθιακάλεο Γεώξγηνο Όιγα 24

MPI924_03 1924-11-12 Ησάλλεο Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 30 Γεσξγίηζα Καξθάθεο Γξεγόξηνο Αηθαηεξίλε 27

MPI924_02 1924-10-24 Δπακεηλώλδαο Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 33 Αξγύξσ Κόγθαο Δπακεηλώλδαο Μαξία 25

MPI921_01 1921-01-20 Νηθόιανο Μηθξώλεο Εώεο Ρεγγίλα 27 Άλλα Κνληνγηώξγεο Γεώξγηνο Πέηξα 23

MPI919_01 1919-04-10 Πέηξνο Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 37 Βαξβάξα Κνύξηεο Πάλνο Καινκνίξα 32

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά της οικογενείας της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος

MPI925_10 1925-11-08 Δπζηάζηνο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξηγώ 25 ηακάηα Κνύξηεο ππξίδσλ Παξαζθεπή 28

MPI915_01 1915-01-18 Κνζκάο Μπάιηζαο Αλδξέαο Φώησ 29 Διέλε Κνςηδάο Γεκήηξηνο ηαζνύια 24

MPI931_04 1931-11-01 Απόζηνινο Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Αηθαηεξίλε 29 Αλαζηαζία Κηελάο Ησάλλεο Καινκνίξα 26

MPI925_06 1925-05-30 Ζιίαο Χαιηθηόπνπινο Δπζηάζηνο Δπαγγεινύια 22 Γεκεηξώ Λάδαξεο Κσλζηαληίλνο Βαζίισ 33

MPI923_01 1923-04-08 Νηθόιανο άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 29 Διέλε Μάιθαο Ησάλλεο Παξαζθεπή 27

MPI931_03 1931-11-01 Πεξηθιήο Εαθπλζηλόο ππξαληώληνο νθία 26 Θέθιε Μάιθαο Χαξάιακπνο Γηάλλα 24

MPI922_03 1922-11-13 Σειέκαρνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 29 Μαξηγώ Μάιθαο Γεκήηξηνο Διέλε 27

MPI921_03 1921-05-25 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 28 Μαξηάλα Μεζζήλεο Γεκνζζέλεο 23

MPI917_03 1917-07-31 Αξηζηνηέιεο Εαθπλζηλόο Αλδξέαο Μαξία 28 Αζελά Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 24

MPI921_02 1921-02-20 ππξίδσλ Γξάςαο Γεκήηξηνο Παπαδηά 29 Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 28

MPI920_03 1920-05-20 Χξήζηνο άληαο Δπζηάζηνο Διέλε 38 Αηθαηεξίλε Μηθξώλεο Πνιπρξόλεο Φξνζύλε 25

MPI923_06 1923-10-17 Θεόδσξνο Καξθάθεο ππξίδσλ αξάλησ 33 Γέζπσ Μηθξώλεο Νηθόιανο Αληίθιεηα 35

MPI931_06 1931-11-08 Πνζεηδώλ Γαδήο Βαζίιεηνο 25 Γηνλπζνύια Μηθξώλεο Βαζίιεηνο Καινκνίξα 36

MPI922_02 1922-10-02 Κσλζηαληίλνο Μηθξώλεο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 24 ηακάηα Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 20

MPI923_03 1923-05-14 Γεκήηξηνο Ράπηεο Γεώξγηνο Ακαιία 45 ηακάηα Μπάιηζαο Φίιηππνο Δπαγγέισ 30

MPI917_01 1917-10-01 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 22 Αιεμάλδξα Μπαξηάκεο 25
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Γάμοι Πηγαδισσάνοι 1915-1931, Αλφαβητικθ σειρά της οικογενείας της συζφγου

Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών Όνομα Επώνςμον Όνομα Παηπόρ Όνομα Μηηπόρ Εηών

Πληποθοπίερ ηηρ Σςζύγος

α/α
Ημεπομηνία 

Γάμος

Πληποθοπίερ ηος Σςζύγος

MPI931_07 1931-11-15 Γεκήηξηνο άληαο Αληώληνο Αγγειηθή 27 Αθέληξα Ρεθαηζίλαο Ζιίαο Διηζάβεη 28

MPI924_01 1924-10-05 Χαξάιακπνο άληαο Βαζίιεηνο Δπγελία 33 Κσλζηαληία Ρεθαηζίλαο Δπζηάζηνο Χξπζνύια 24

MPI917_02 1917-07-31 Βαζίιεηνο Μάιθαο ππξίδσλ ηακάηα 25 Καιιηόπε άληαο Απόζηνινο 19

MPI922_01 1922-04-24 ππξίδσλ Λνύβξνο Βαζίιεηνο Αηθαηεξίλε 32 Κπξηαθνύια άληαο Απόζηνινο Γηακάλησ 28

MPI931_09 1931-12-06 Νηθόιανο Μηθξώλεο Πάλνο Βαζηιηθή 31 Μαξηγώ άληαο Γεκήηξηνο Λάκπξσ 19

MPI915_04 1915-09-10 Αζαλάζηνο Γξάςαο Δπζηάζηνο Αηθαηεξίλε 23 νθία άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 28

MPI920_01 1920-04-10 Γεκήηξηνο Εαθπλζηλόο Χξήζηνο Αηθαηεξίλε 32 ηακνύια άληαο Χξήζηνο Αλαζηαζνύια 27

MPI918_01 1918-05-20 Γεκήηξηνο Μηθξώλεο ππξίδσλ Καιή 45 Θενδνύια ηακαηέινο Γεκήηξηνο 35

MPI925_01 1925-01-11 Δπάγγεινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26 εβαζηή ηακαηέινο Μηραήι 23

MPI923_02 1923-04-15 Ησάλλεο Καιύβαο Γεξάζηκνο Σαζνύια 35 Αθξηβνύια Χαιηθηόπνπινο Μηραήι Κσλζηαληίλα 29

MPI925_04 1925-02-15 Γεκήηξηνο Αξαβαλήο Γεώξγηνο Θενδνύια 23 Βαζηιηθή Χαιηθηόπνπινο Φώηηνο Διεπζεξία 30

MPI923_05 1923-10-10 Γεκήηξηνο Βιάρνο Απόζηνινο Κσλζηαληίλα 29 Γεκεηξώ Χαιηθηόπνπινο Ησάλλεο Αθξηβή 28

MPI920_02 1920-05-20 Δπακεηλώλδαο Χαιηθηόπνπινο Σηκόζενο Μαξία 34 Μαξία Χαιηθηόπνπινο ππξίδσλ Μαξίλα 29

MPI931_01 1931-03-05 Απόζηνινο Εαθπλζηλόο Γεξάζηκνο Βαζίισ 26 Παξαζθεπή Χαιηθηόπνπινο Θεόθηινο Εαραξέληα 30

MPI922_04 1922-10-16 Ησάλλεο Καξηάλνο Γεώξγηνο Άλλα 32 Χξπζή Χαιηθηόπνπινο Αλδξέαο Θενδώξα 28
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Το Βιβλίο Εικόνες 
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Το Βιβλίο Εικόνες 
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Το Βιβλίο Εικόνες 
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Το Βιβλίο Εικόνες 
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Το Βιβλίο Εικόνες 
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Το Βιβλίο Εικόνες 
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